
BURMISTRZ

MIASTA JAROSŁAWIA
37-500Jarosław, Rynek i

OA.0050.171.2021

Zarządzenie nr 171/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 31 maja 2021 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021r.

Działając na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(t. j. Dz. U.

2021.305 z późn. zmian.) oraz $ 15 uchwały Nr 369/XXIX/2021 Rady Miasta Jarosławiaz dnia 29 stycznia

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2021 Burmistrz Miasta Jarosławia

postanawia co następuje:

$1

Uchyla się zarządzenie nr 137/2021 z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie miasta na 2021 r.

82

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

RADCA *FAW/NY

 

sody.rą%
DIL wia

Sydóć Wuorebowskt

m


